
SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 01PU-003416 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

IČO. DIČ: 65993390, CZ65993390

zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“) 

a
2. název: „ Společnost D5 Oprava AB vozovky v km 84,79 -  88,37 P+L- “

BERGER BOHEMIA a.s. ( správce společnosti)
se sídlem: Klatovská 410/167
IČO, DIČ: 45357269, CZ 45357269
-  .  r , , T  t  •  r • -i-v  t i T n »  1 1 *  1 O l ________1 _ !  _  _  _

bankovm spojem: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 

a

Berger Bau GmbH ( společník)
se sídlem: ÁuBereSpitalhofstrafíe 19, 940 36 Passau, SRN
IČO, DIČ: 153/115/10093, DE 812026629
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 
jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)



\

Protože si objednatel přeje, aby stavba D5 Oprava AB vozovky v km 84,79 88,37 P+L,
ISPROFIN/ISPROFOND 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 31 498 869,42 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

D5 Oprava AB 
vozovky v km 
84,79 -  88,37 

P+L 1

38 113 632,0

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D5 Oprava AB vozovky 
v km 84,79 -  88,37 P+L -, číslo veřejné zakázky 01PU-003416.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy.
a) Sm louva o dílo
b) Dopis o p řije tí nab ídky (O znám en í o výběru  d o d avate le ) 1
c) Příloha a O ceněn ý soupis prací - výkaz vým ěr

/  '  2
d) Sm luvní p od m ínky  pro stavby m enšího  rozsahu -  O becné podm ínky
e) Sm luvní p od m ínky  pro stavby m enšího  rozsahu -  Zvláštní pod m ínky

f) Technická specifikace4
"g) Výkresy5-!  ——
h) Form uláře  a o s ta tn í do ku m en ty , k teré  zahrnují:

Form u lář - závazek odkoupen í vy těžen éh o  m ateriá lu  
F o rm u lá ř -S e z n a m  pod dodavate lů  a jiných osob

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu
a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem smlouvy.
2 Uchazeč je oprávněn tu to  přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém  nosiči.
3 Uchazeč je oprávněn tuto  přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém  nosiči.
4 Uchazeč je oprávněn tuto  přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
5 Uchazeč je oprávněn tu to  přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.



Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obrn 
stran.



13 7

&  Aspe
3.6.1.6

Strana:
Datum: 19.9.2017 Cas:

SOUPIS PRACÍ
s 'S

Stavba: 201712 D5 Oprava AB vozovky v km 84,79 - 88,37 oboustranně

Objekt: 00 Všeobecné podmínky

Rozpočet: 00 Všeobecné podmínky

V  ......... j

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: I
v )

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

 1_
7:33:04



^  Asne Strana: 2
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 19.9.2017 Čas: 7:33:04

f
Stavba:
Objekt:

201712 D5 Oprava AB vozovky v km 84,79 - 88,37 oboustranně 
00 Všeobecné podmínky

>

Rozpočet: 00 Všeobecné podmínky

Poř.č. Položka Typ Text
r  N00

1 02720-1
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

NÁKLADY NA DIO VČ. PROJEDNÁNÍ PŘECH. ZNAČENÍ
NÁKLADY NA DIO

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% 
odhadované ceny stavby

5 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi

2 02944-1 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ A RDS 
V DIGIT a TIŠTĚNÉ FORMĚ
Všeobecné podmínky Požadavky objednatele OSTAT POŽADAVKY - 
DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

3 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

Všeobecné podmínky Staveništní náklady zhotovitele ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - 
ZŘÍZENĚ PROVOZ, DEMONTÁŽ

N00 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Celkem:


